
2023 年 8 月吉日 

会 員 各 位 

多摩ブルー・グリーン倶楽部 

会 長 金 澤  貴 史 

第 34 回例会開催のご案内 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当倶楽部の運営に格別のご高配を

賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 2023 年 10 月 25 日（水） 14：00～17：00（受付開始 13：30） 

場 所 たましん本店 4 階大会議室（東京都立川市緑町 3－4） 

内 容 例   会 14：00～ 

第１部 講 演 

「経営者の生き様 ～なぜ Well-being が重要か～ 試練と苦悩と逆境」（仮称） 

株式会社 ベアーズ 取締役副社長 髙橋ゆき氏 

 

第２部 事業報告 

2023 年度事業の経過報告（19 大学就業体験プログラム 他） 

 

 17：00～ 

第 3 部 情報交換会  会費；1,000 円（食事付）  

定 員 60 名程度 

申込方法 以下のいずれかの方法にて 10 月 13 日(金)17：00 までにご回答ください。 

 1．以下の URL の受付フォームにてお申込。 

 https://www.tamashin.jp/bg-club/event_app/reikai.html 

 2．別紙２出欠席確認書にご記入のうえ、事務局宛てに FAX にてお申込。 

そ の 他 ・新型コロナウイルス感染症による影響を考慮し、中止や延期、内容の一部変更と

なる可能性があります。 

・本例会への反社会的勢力の参加はお断りします。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局 担当：陶山 武夫・平野 竜人 

（多摩信用金庫 価値創造事業部） 

[ T E L ]  0 4 2 － 5 2 6 － 7 7 2 8  [ FA X ]  0 4 2 － 5 2 6 － 2 2 5 0 



 

別 紙 １ 

多摩ブルー・グリーン倶楽部 

第 34 回例会 講演者 

 

 

 

 

 

 

株式会社 ベアーズ 取締役副社長 髙橋ゆき氏 
家事代行サービスのパイオニアであり、リーディングカンパニーである株式

会社ベアーズの取締役副社長。同社は「働き方改革は暮らし方改革とともに！」
を推奨し、同社の活動は“人が生きる、暮らす”という Well-being の観点から
ＳＤＧｓに直結すると考えている。  
社内では主にブランディング、マーケティング、アライアンス、新サービス開

発、人材育成、ＤＸ推進を担当。  
経営者として、各種ビジネスコンテストの審査員や、ビジネススクールのコメ

ンテーターを務めるほか、家事研究家、日本の暮らし研究家としても、テレビ・
雑誌などで幅広く活躍中。2016 年ＴＢＳドラマ「逃げるは恥だが役に立つ」を
はじめ、数々のドラマ・映画の家事監修を担当。  

  



別 紙 ２    

多摩ブルー・グリーン倶楽部 

第 34 回例会 出欠席確認書 

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局宛て FAX：042－526－2250 

 

会員名                                 

 

 

例 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席 

情報交換会 ご 出 席 ・ ご 欠 席 

お名前                                 

所属部署                役職              

メールアドレス                             

 

 

例 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席 

情報交換会 ご 出 席 ・ ご 欠 席 

お名前                                 

所属部署                役職              

メールアドレス                             

※ 複数名で参加される場合は、参加される方すべてのお名前をご記入ください。 

※ ご記入いただいた個人情報は、本例会の運営にのみ使用し、それ以外の目的で使用することはありません。 

※ 本例会への反社会的勢力の参加はお断りします。 


